Notum sit universis quod cum Arnoldus Zanders soen van den Kercho[e]ve de Os (dg: et) Johannes eius filium<sup>1</sup> et Henricus de Loet filius quondam Arnoldi de Loet omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria et parata ab eis aut eorum altero ad presens habita et imposterum acquirenda atque omnes et singulas suas bestias aut bona pecoralia ab eis aut eorum altero ad presens habita et imposterum acquirenda quocumque locorum consistentia hereditarie supportassent Arnoldo dicto Groet Art prout in litteris (dg: constitutus) quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus Groet Art domum et ortum (dg: dicti quondam) qui fuerant dicti Arnoldi Zanders soen sitos in parochia de Os ad locum dictum aen Katwijk inter hereditatem dicti Arnoldi Groet Art ex uno et inter communem plateam ex alio atque domum et ortum qui fuerant dicti Henrici de Loet sitos in #dicta#

parochia de Os ad (dg: locum) dictum locum aen Katwijk vocatum inter hereditatem dicti Arnoldi Groet Art ex uno et inter communem plateam ex alio atque quoddam domistadium situm ibidem ad finem dicti orti (dg: dicti) quod fuerat dicti Henrici de Loet inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Rodolphi filii Lamberti Wijnrics soen ex alio atque peciam terre (dg: sit) que fuerat dicti Henrici de Loet sitam in dicta parochia (dg: ad dictum lo) juxta dictum locum Katwijk vocatum inter hereditatem Henrici Reijmbouts soen ex uno et inter dicti Arnoldi Groet Art ex alio item peciam terre que fuerat dictorum Arnoldi Zanders soen et Henrici de Loet sitam in dicta parochia juxta dictum locum Katwijk vocatum inter hereditatem Henrici Weijlen soen ex uno et inter hereditatem Marcelii Vilt ex alio item dimidium iuger terre quod fuerat dicti Arnoldi Zanders soen sitam in dicta parochia juxta locum dictum Heijtwijc inter hereditatem Johannis de Kuijc ex uno et inter Henrici Maes soen ex alio item peciam terre que fuerat dicti Arnoldi #quondam# Zanders soen et Henrici de Loet sitam in dicta parochia (dg: juxta) ad locum dictum op Waterlaet inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis Rijcouts soen ex alio prout (dg: ibidem) hereditates ibidem site sunt et ad dictos Arnoldum #quondam# Zanders soen et Henricum de Loet seu ad alterum eorum spectabant #simul cum toto jure [sibi] in hiis quovis modo competente# ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio dicti quondam Arnoldi Zanders soen et dicto Henrico de Loet cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: exc) salva tamen dicto Arnoldo Groet Art et #et ?ins# reservata hereditaria paccione (dg: quatuor) trium et dimidium' modiorum siliginis mesure de Busco quam paccionem dicti Johannes filius dicti quondam Arnoldi Zanders soen et Henricus de Loet (dg: da) promiserunt indivisi (dg: de) se daturos et soluturos dicto Arnoldo (dg: Zanders soen) Groet Art hereditarie Remigii et (verbeterd uit: ex) in Busco tradituros ex dictis hereditatibus eis ab eodem Arnoldo Groet Art supportatis (dg: ut d) coram scabinis infrascriptis. Testes Vlochoven et Tijt datum secunda post epiphanijam.

BP 1181 p 598v 06 ma 12-01-1400.

Voornoemde Johannes zwv Arnoldus Zanders soen en Henricus van Loet beloofden aan voornoemde Arnoldus Groet Art een n-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) voornoemde erfgoederen die aan hen waren overgedragen door Arnoldus Groet Art, (2) twee halve morgen land, in Oss, naast de plaats gnd Katwijk, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes Rodeken anderzijds.

Dicti Johannes filius quondam Arnoldi Zanders soen et Henricus de Loet promiserunt indivisi se daturos et soluturos dicto Arnoldo Groet Art hereditarium pactum (dg: quatuor) trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex dictis hereditatibus eis ab Arnoldo Groet Art supportatis et (dg: promiserunt indivisi super habita et habenda sufficientem facere) atque ex duobus dimidiis iugeribus terre sitis in dicta parochia (dg: ad) juxta locum dictum Katwijk inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis Rodeken ex alio promittentes indivisi super habita et habenda sufficientem facere. Testes Vlochoven et Tijt datum secunda post (dg: eijp) epiphanijam.

BP 1181 p 598v 07 ma 12-01-1400.

Voornoemde Johannes en Henricus beloofden aan Arnoldus Groet Art 3 mud rogge, Bossche maat, met Pasen aanstaande (zo 18-04-1400) te leveren.

Dicti Johannes et Henricus promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Groet Art tres modios siliginis mesure de Busco ad pasca proxime futurum

persolvendos. Testes datum.